
NJOFTIM 

Njoftohen te gjithe studentet e FIMIF se filluan pagesat e tarifave të shkollimit për ciklin e parë 

dhe ciklin e dytë te studimeve, viti akademik 2022-2023. Afati perfundimtar per realizimin e 

kesaj pagese eshte 09.06.2023.  

Studentët duhet të bëjnë pagesën në njërën nga bankat e nivelit të dytë dhe një kopje të mandatit 

të pagesës ta depozitojnë në Degën e Financës pranë FIMIF. 

Bashkelidhur tarifat perkatese: 

 


